Vvsledkova listina — Protokol soutéze

Nazev soutéZe: Krajsky prebor Pardubického kraje — klasicka trat” 144 Mhz
Druh soutéze: Mistrovska soutéz II. Stupné

Poradatel: ROB Pardubice z.s. 5
z povéteni Asociace ROB CR

Datum a misto: 3.8.2025, Bé€le¢ nad Orlici
Mapa: Bélec 1:10000

Cinovnici soutéZe:

Reditel soutéze: Martina Laskova R1
Hlavni rozhod¢i: Johana Klecova R2
Technicky usek, cil: Martina Laskova R1
Stavba trati: Jakub Klec R2, Jan Kosar R3

Protokol ze soutéze:
Zavod probehl dle pravidel ROB
Nebyly podany zadné protesty.



Klasicka trat’ 144 MHz — 3.8.2025

Start 00

KATEGORIE D12

1.

Votrubova AlZzbéta

2. Olmrova Ema

3.

Rudinsk4 Eliska

KATEGORIE M14

1.
2.

Hercik Michal
Sivkova Barbora

KATEGORIE M16

Nk W=

Peskova Simona
Cink Krystof
Mlynafova Lenka
Vlasak Sebastian
Hamouz Ondfej
Sedlacek Ondrej
Hamouz Martin

KATEGORIE M19

S e S

Sulc Frantisek
Pajskr Stépan
Exner Tomas
Hoftejsi David
Pavli Matgj
Endrst Jachym

KATEGORIE D20

O NN R

Jansova Martina
Bzatkova Katefina
Stankova Véra

Endrstova Magdaléna

Havli¢kova Kristyna
Jiraskova Barbora
Sritova Pavla
Zachova Lucie

v 10:00 hod

limit 150 min

1,2,M

ASP1452
ASP1654
FPA1751

1,2,3.M

FPA1301
FPA1152

1,2,3,5M

ASP1051
ASP0905
FPA1052
FPA0903
ASP1004
FPA0905
ASP0906

2,3,4,5M

ASP0714
ASP0802
ASP0807
FPAO0801
FPA0704
ASP0704

1.3,4,5M

FPA9256
GBM9752
GBMO0460
ASP0854
ASP0353
FCS0351
ASPI151
ASP9352

61:29
69:11
82:07

66:10
101:33

34:14
39:53
40:30
40:31
40:43
75:46
69:07

41:57
42:41

44:28
68:33
74:55
87:17

39:56
40:39
52:42
55:14
66:20
70:34
77:36
76:09

WL NN

wn N D DNy

SN NGV Y VR Y,

I VT
1. VT
II. VT

I VT
II. VT

IL. VT

1. VT
III. VT
. VT
III. VT
I VT

II. VT
I VT
II. VT
. VT
I VT
. VT

II. VT
II. VT
. VT
II. VT
. VT
I VT



KATEGORIE M20

PN R

Simac¢ek Ondfej
Kolsky Pavel
Lnénicka Jakub
Siméagek Martin
Pec¢ Ondrej
Renda Michal
Safat Matg;
Kopal Vojtéch

KATEGORIE M40

1. Hamouz Tomas

2. Najmanova Marcela
3. Simackova Jitka

4. Cadové Renata

5. Sratova Marcela

6.
7
8
9
1

Poldkova Ludmila

. Vorackova Eliska
. Pajskrova Tereza

Kot’atko Jifi

0. Rudinsky Jiti

1,2,3,4,5M

FPA9401
ASP0201
FPA9205
FPA9701
ASP9803
ASP0205
ASP0204
ASP0102

1,2,3,4.M

ASP6201
FPA7551
FPA6952
FCL6651
ASP6351

ASP5652
ASP5151

ASP7753

ASP6202
FPAS105

37:42
37:56
44:42
48:07
50:24
53:48
59:50
70:28

50:16
56:39
60:55
62:47
65:25
73:37
76:18
79:30
93:34
105:56

DN L g D D

= e e e Nl o N NP No

II. VT

II. VT
1. VT
I VT
1. VT
I VT
L. VT
III. VT

II. VT

II. VT
II. VT
I VT
III. VT
I VT
III. VT
L. VT
III. VT
I VT



KP_3 8 2025, Mezicasy

1 Votrubova Alzbéta
ASP1452

2 Olmrova Ema
ASP1654

3 Rudinska Eliska

FPA1751

3 b (61:29) 31
17:05
3 b (69:11) 31
19:39
3 b (82:07) 31
15:50

(1Db)
17:05

(1b)
19:39

(1b)
15:50

32
38:53

32
48:09

32
54:25

(1 b) 99
21:48 60:05
(1 b) 99
28:30 68:34
(1 b) 99
38:35 81:14

(1b)
21:12

(1D)
20:25

(1D)
26:49

Cil
61:29 1:24

Cil
69:11 0:37

Cil
82:07 0:53

1 Hercik Michal
FPA1301

2 Sivkova Barbora

FPA1152

4 b (66:10) 32 (1b)

22:12 22112

4b (101:33) 32 (1b)

23:05 23:05

33 (1b)
39:13

33 (1b)
74:35 51:30

31 (1b) 99 (1b)
51:48 12:35 65:32 13:44
31 (1b) 99 (1b)
91:39 17:04 100:49 9:10

Cil
66:10 0:38

Cil
101:33 0:44



M16 (7)
Por. Jméno / Klub

1 Peskova Simona
ASP1051

2 Cink Krystof
ASP0905

3 Mlynarova Lenka
FPA1052

4 Vlasak Sebastian
FPA0903

5 Hamouz Ondfrej
ASP1004

6 Sedlacek Ondfrej
FPA0905

7 Hamouz Martin
ASP0906

150 min5kmax5b

Cas

5b (34:14) 32
12:45

5 b (39:53) 32
6:38

5 b (40:30) 32
7:41

5 b (40:31) 32
7:07

5 b (40:43) 32
9:33

5 b (75:46) 32
25:59

3 b (69:07) 31
19:40

(1b)
12:45

(1b)
6:38

(1b)
7:41

(1b)
7:07

(1b)
9:33

(1b)
25:59

(1b)
19:40

35
19:20

35
17:20

35
14:34

35
14:58

35
19:56

35
39:54

32
48:10

(1b)
6:35

(1b)
10:42

(1b)
6:53

(1b)
7:51

(1Db)
10:23

(1b)
13:55

(1b)
28:30

33
25:50

33
28:04

33
24:16

33
28:48

33
29:24

33
51:26

99
68:34

(1b)
6:30

(1b)
10:44

(1b)
9:42

(1b)
13:50

(1b)
9:28

(1b)
11:32

(1b)
20:24

31
30:30

31
36:34

31
36:31

31
36:29

31
36:25

31
70:42

Cil
69:07

(1b)
4:40

(1b)
8:30

(1b)
12:15

(1b)
7:41

(1b)
7:01

(1b)
19:16

0:33

99
33:49

99
39:29

99
40:04

99
40:09

99
40:17

99
75:18

(1b)
3:19

(1b)
2:55

(1b)
3:33

(1b)
3:40

(1b)
3:52

(1b)
4:36

Cil
34:14

Cil
39:53

Cil
40:30

Cil
40:31

Cil
40:43

Cil
75:46

0:25

0:24

0:26

0:22

0:26

0:28



1 Sulc Frantiek 5 b (41:57) 32 (1b) 35 (1b) 34 (1b) 33 (1b) 99 (1b) Cil
ASP0714 6:24 6:24 14:33  8:09 20:30 14:57  37:53 8:23 41:35 342  41:57 0:22
2 Pajskr $tépan 5 b (42:41) 32 (1b) 35 (1b) 34 (1b) 33 (1b) 99 (1b) cil
ASP0802 6:53 6:53 14:55 8:02 25:40 10:45  37:39 11:59  42:16 4:37  42:41 0:25
3 Exner Tomas 5 b (44:28) 32 (1b) 35 (1b) 34 (1b) 33 (1b) 99 (1b) cil
ASP0807 7:45 7:45 14:27 6:42 20:02 14:35  40:14 11:12  44:03 3:49  44:28 0:25
4  Hofrej&i David 5 b (68:33) 32 (1b) 35 (1b) 34 (1b) 33 (1b) 99 (1b) cil
FPA0801 7113 7:13 17:53 1040  31:04 13:11  60:33 29:29  68:08 7:35  68:33 0:25
5  Pavla Matgj 5 b (74:55) 32 (1b) 35 (1b) 34 (1b) 33 (1b) 99 (1b) cil
FPA0704 16:31 16:31  36:49 20:18  53:54 17:05  67:20 13:26  74:31 7:11  74:55 0:24
6  Endrst Jachym 5b (87:17) 33 (1b) 34 (1b) 35 (1b) 32 (1b) 99 (1b) Cil

ASP0704 11:18 11:18 24:20 13:02 40:45 16:25 77:16  36:31 86:46 9:30 87:17 0:31



D20 (8)
Por. Jméno / Klub

1 Jansova Martina
FPA9256

2 Bzatkova Katerina
GBM9752

3 Stankova Véra
GBMO0460

4 EndrStova Magdaléna
ASP0854

5 Havlickova Kristyna
ASP0353

6 Jiraskova Barbora
FCS0351

7 Sritova Pavla
ASP9151

8 Zachova Lucie
ASP9352

150 min5kmax5b

Cas

5 b (39:56)

5 b (40:39)

5 b (52:42)

5b (55:14)

5 b (66:20)

5 b (70:34)

4 b (77:36)

2 b (76:09)

35
11:51

35
10:49

35
15:04

35
25:06

35
25:16
32
12:10

35
25:05

33
39:22
32
22:17

33
60:01

(1b)
11:51

(1b)
10:49

(1b)
15:04

(1b)
25:06

(1b)
25:16

(1b)
25:05

(1b)
39:22

(1b)
60:01

33
20:29

34
23:50

34
31:30

34
38:53

33
36:50

34
50:35

35
55:45
33
40:59

99
75:31

(1b)
8:38

(1b)
13:01

(1b)
16:26

(1b)
13:47

(1b)
11:34

(1b)
25:30

(1b)
16:23

(1b)
15:30

34
27:30

33
31:52

33
40:02

33
46:07

34
49:13

33
59:30

31
71:25

Cil
76:09

(1b)
7:01

(1b)
8:02

(1b)
8:32

(1b)
7:14

(1b)
12:23

(1b)
8:55

(1b)
15:40

0:38

31
36:24

31
37:00

31
47:50

31
51:07

31
61:26

31
65:42

99
76:50

(1b)
8:54

(1b)
5:08

(1b)
7:48

(1b)
5:00

(1b)
12:13

(1b)
6:12

(1b)
5:25

99
39:30

99
40:09

99
52:07

99
54:41

99
65:45

99
70:03

Cil
77:36

(1b)
3:06

(1b)
3:09

(1b)
4:17

(1b)
3:34

(1b)
4:19

(1b)
4:21

0:46

Cil
39:56

Cil
40:39

Cil
52:42

Cil
55:14

Cil
66:20

Cil
70:34

0:26

0:30

0:35

0:33

0:35

0:31



M20 (8)
Por. Jméno / Klub

1 Simaéek Ondfrej
FPA9401

2 Kolsky Pavel
ASP0201

3 Lnénicka Jakub
FPA9205

4 Simacek Martin
FPA9701

5 Pe¢ Ondfrej
ASP9803

6 Renda Michal
ASP0205

7  Safar Matéj
ASP0204

8 Kopal Vojtéch
ASP0102

150 min 6 k max 6 b

Cas

6 b (37:42)

6 b (37:56)

6 b (44:42)

6 b (48:07)

6 b (50:24)

6 b (53:48)

6 b (59:50)

6 b (70:28)

32
6:22

32
6:28

32
6:15

32
6:16

32
7:40

32
7:53

32
6:18

32
6:18

(1b)
6:22

(1b)
6:28

(1b)
6:15

(1b)
6:16

(1b)
7:40

(1b)
7:53

(1b)
6:18

(1D)
6:18

35
19:55

35
11:29

35
14:53

35
14:56

35
14:29

35
16:34

35
15:44

35
21:01

(1Db)
13:33

(1b)
5:01

(1b)
8:38

(1b)
8:40

(1b)
6:49

(1b)
8:41

(1b)
9:26

(1D)
14:43

34
26:47

34
23:53

34
24:20

34
25:50

34
29:11

33
24:45

33
21:21

33
25:55

(1b)
6:52

(1b)
12:24

(1b)
9:27

(1b)
10:54

(1b)
14:42

(1b)
8:11

(1b)
5:37

(1b)
4:54

33
31:49

33
31:10

33
36:01

31
36:07

33
40:08

34
34:28

34
39:47

34
54:34

(1b)
5:02

(1b)
7:17

(1b)
11:41

(1b)
10:17

(1b)
10:57

(1b)
9:43

(1b)
18:26

(1b)
28:39

31
35:19

31
34:47

31
41:39

33
43:45

31
47:17

31
49:58

31
56:33

31
67:16

(1b)
3:30

(1b)
3:37

(1b)
5:38

(1b)
7:38

(1b)
7:09

(1b)
15:30

(1b)
16:46

(1b)
12:42

99
37:21

99
37:31

99
44:18

99
47:48

99
49:58

99
53:19

99
59:26

99
70:09

(1b)
2:02

(1b)
2:44

(1b)
2:39

(1b)
4:03

(1b)
2:41

(1b)
3:21

(1D)
2:53

(1b)
2:53

Cil
37:42

Cil
37:56

Cil
44:42

Cil
48:07

Cil
50:24

Cil
53:48

Cil
59:50

Cil
70:28

0:21

0:25

0:24

0:19

0:26

0:29

0:24

0:19



M40 (10)
Por. Jméno / Klub

1 Hamouz Tomas
ASP6201

2 Najmanova Marcela
FPA7551

3 Simackova Jitka
FPA6952

4 Cadova Renata
FCL6651

5 Sriitova Marcela
ASP6351

6 Polakova Ludmila
ASP5652

7 Vorackova EliSka
ASP5151

8 Pajskrova Tereza
ASP7753

9 Kot'atko Jifi
ASP6202

10  Rudinsky Jifi

150 min5k max5b

Cas

5 b (50:16)

5 b (56:39)

5 b (60:55)

5 b (62:47)

5 b (65:25)

5 b (73:37)

5b (76:18)

5 b (79:30)

5 b (93:34)

5 b (105:56)

32
12:42

32
10:54

32
11:01

32
9:16

32
12:09

32
13:48

32
12:52

32
15:57

32
12:05

31

(1b)
12:42

(1b)
10:54

(1b)
11:01

(1b)
9:16

(1Db)
12:09

(1b)
13:48

(1b)
12:52

(1Db)
15:57

(1Db)
12:05

(1b)

34
31:51

34
34:05

33
28:45

34
40:12

34
39:53

34
45:07

33
30:56

34
48:09

34
55:31

32

(1Db)
19:09

(1b)
23:11

(1b)
17:44

(1b)
30:56

(1b)
27:44

(1b)
31:19

(1b)
18:04

(1D)
32:12

(1b)
43:26

(1)

33
39:59

33
43:12

34
39:08

33
51:09

33
50:35

33
55:43

34
51:54

33
62:11

33
71:50

33

(1b)
8:08

(1b)
9:07

(1b)
10:23

(1Db)
10:57

(1b)
10:42

(1b)
10:36

(1b)
20:58

(1Db)
14:02

(1Db)
16:19

(1b)

31
45:39

31
51:07

31
56:11

31
56:44

31
58:52

31
66:45

31
69:27

31
72:00

31
83:51

34

(1b)
5:40

(1b)
7:55

(1b)
17:03

(1b)
5:35

(1b)
8:17

(1b)
11:02

(1b)
17:33

(1b)
9:49

(1b)
12:01

(1)

99
49:42

99
56:05

99
60:18

99
62:09

99
64:35

99
72:52

99
75:30

99
78:48

99
92:37

99

(1b)
4:03

(1b)
4:58

(1b)
4:07

(1b)
5:25

(1b)
5:43

(1b)
6:07

(1b)
6:03

(1b)
6:48

(1b)
8:46

(1b)

Cil
50:16

Cil
56:39

Cil
60:55

Cil
62:47

Cil
65:25

Cil
73:37

Cil
76:18

Cil
79:30

Cil
93:34

Cil

0:34

0:34

0:37

0:38

0:50

0:45

0:48

0:42

0:57



FPA8105 15:53 15:53  54:46 38:53 85:40 30:54 95:22 9:42 105:20 9:58 105:56 0:36

Vytvoreno 2025-08-12 09:06:42 s Sl-Droid Event 1.17.0



https://play.google.com/store/apps/details?id=se.joja.sidroid.event.full
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